Aguascalientes

Rogelio Salinas Gutiérrez
tel. (449) 910-84-06
comite.ommags@gmail.com
rsalinas@correo.uaa.mx

Baja California

Carlos Yee Romero

Tel. (646) 174-59-25, ext. 116
carlos.yee@uabc.mx
www.ommbc.org

Baja California Sur
José Omar Guzman Vega
Tel. (612) 159-37-10
ommbcs@gmail.com
www.ommbcs.org

Campeche

Hernan Rafael Diaz Martin
Tel. (981) 813-18-76
herrdiaz@me.com

Chiapas

Sergio Guzman Sanchez
Tel. (961) 618-34-30 ext. 112
strebeinsam@gmail.com
www.cefymap.unach.mx

Chihuahua

Héctor Daniel Garcia Lara
Tel. (656) 688-21-24
hector@ommch.org
www.ommch.org

Coahuila

Maria del Socorro Vazquez Martinez
Tel. (844) 414-47-39
omm.coah@gmail.com
svasquezmtz@gmail.com

Colima

Daniel Alejandro Gaytan Valencia
Tel. (312) 111-80-23
dgaytan6@gmail.com
ommcolima.ucol.mx

Ciudad de México

César Ernesto Rodriguez Angén
Tel. (55) 56-22-47-93
omdf@im.unam.mx
www.omdf.matem.unam.mx

Durango

Armando Mata Romero
Tel. (618) 827-13-50
ommdurango@gmail.com

Estado de México

Benito Fernando Martinez Slagado
Tel. (55) 31-92-05-03
masabemx@yahoo.com.mx

Guanajuato

Bertha Gamboa de Buen

Tel. (473) 732-71-55
ommgto@cimat.mx
www.ommgto.wordpress.com

Guerrero

Juan Carlos Piceno Rivera
Tel. (744) 420-73-34
olimatguerrero@gmail.com

Hidalgo

Federico Menéndez Conde Lara
Tel. (771) 717-20-00 ext. 6167
fmclara@uaeh.edu.mx
sities.google.com/site/ohmpagina

Jalisco

Sofia Ortega Castillo

Tel. (33) 1378 5900, Ext: 27753 y 27754
sofia.ortega@academicos.udg.mx
www.facebook.com/ommijal

Michoacan

Miguel Raggi Pérez

Tel. (443)108-0587
mraggi@enesmorelia.unam.mx
www.fismat.-umich.mx/olimpiada

Morelos

Bruno Blanco Sandoval

Tel. (777) 162-06-91
brunoblancosandoval@gmail.com
www.uaem.mx/olimpiada

Nayarit

Juan Felipe Flores Robles
Tel. (744) 259-88-89
ommnayarit@gmail.com

Nuevo Ledn

Héctor Raymundo Flores Cantu

Tel. (81) 83-29-40-30, ext. 6130
delegado.omm.nuevoleon@gmail.com
https://sites.google.com/site/eommnl

Oaxaca

Victor Manuel Grijalva Altamirano
Tel. (281) 872-92-30 ext. 221
kavic1l.marloc@gmail.com

Puebla

Maria Araceli Juarez Ramirez

Tel. (222) 245-87-73
arjuarez@fcfm.buap.mx
parresmath@hotmail.com
https://www.facebook.com/OMM-
PUEBLA

Querétaro

José David Suarez Gonzalez
Tel. (442) 344-81-77
suar_david@hotmail.com
www.ommgr.mx

Quintana Roo

Sergio Ilvan Hernandez Delgado
Tel. (983) 835-03-00 ext. 252
ommquintanaroo@gmail.com

San Luis Potosi

Isabel Cristina Martinez Alvarado
Tel. (488) 883-89-73
icmartinez03@hotmail.com
ommslp@gmail.com

Sinaloa

Maria Guadalupe Russell Noriega
Tel.y Fax (667) 716-11-54 ext. 119
mgrussell@uas.edu.mx
www.redexperimental.gob.mx

Sonora

José Maria Bravo Tapia

Tel. (662) 259-21-55
jmbravo@mat.uson.mx
www.olimpiada.mat.uson.mx

Tabasco

Alejandro Peregrino Pérez
Tel. (993) 358-15-00 ext. 6707
alejandro.peregrino@ujat.mx

Tamaulipas

Moisés Ricardo Miguel Aguilar
Tel. (55) 348-512-19
olimpiada@matetam.com
www.matetam.com

Tlaxcala

Mario Ramirez Hernandez

Tel. (246) 480-19-09
mariodistrito2@yahoo.com.mx

Veracruz

Dr. José Rigoberto Gabriel Arglielles
Tel. (228) 754-23-69
ommver@gmail.com

www.ommveracruz.blogspot.mx M.
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Yucatan
Pedro David Sanchez Salazar S e heEan FUNDACION Univereidad Nacional i

P niversiaa aciona == FILANTROPIA
Tel. (999) 942-31-40 y 322-94-82 EEE Y TELMEX A o CONACYT

pedro.sanchez@uady.mx
ommyuc@gmail.com
www.matematicas.uady.mx

Zacatecas
Nancy Janeth Calvillo Guevara

Marcycaiilonariai o SOCIEDAD
MATEMATICA

ommzac@uaz.edu.mx

www.matematicas.reduaz.mx MEX|CANA

nautilus.uaz.edu.mx/olimpiada/
omma@ciencias.unam.mx
www.ommenlinea.org
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